
3. kolo

Napsal uživatel Háša - Aktualizováno Neděle, 05 Září 2010 20:03

04.09. 2010     Sokol Údlice  -  SK Kopisty    1 : 5  (0:1)   branka: Hašek      

  

Tak máme za sebou druhý zápas doma, bohužel nám nevyšel a prohráli jsme poměrně hladce.
V první půli jsme hráli dost vyrovnanou partii, drželi jsme střed hřiště a vzadu držel soupeře v
bezpečné vzdálenosti od naší branky Kuba Gruncl, který ovšem za první ploločas schytal
spoustu ran od dost tvrdě hrajících soupeřů, bohužel rozhodčí tyto zákroky řešil pouze ústní
domluvou. Jediná branka prvního poločasu padla ze skrumáže, když jsme včas "neuklidili" míč
z našeho vápna. Do druhého poločasu jsme šli za přijatelného stavu a s odhodláním vyrovnat,
avšak soupeř nás začal přehrávat a svoji převahu vyjádřil i góly. Nám ještě svitla naděje, když
Fanda Hašek zakončil naši akci pěknou střelou pod břevno. Posíleni tímto gólem jsme na chvíli
převzali iniciativu, avšak krásná střela z dálky Kuby Havla jen těsně minula cíl. Po té soupeř
dokonal "započaté dílo" z prvního poločasu a vyřadil nám držáka zadních řad Kubu Gruncla.
Soupeř nás začal  přehrávat, v této fázi zápasu předváděl pěkné kombinační akce, které také
zúročil ke vstřelení dalších gólů. Pro nás je porážka o to horší, že jsme  zřejmě přišli na pár
zápasu o našeho kapitána. Musíme však zvednout hlavu, máme mladé mužstvo, které ještě
potřebuje čas.Z předchozích zápasů je vidět, že v prvních půlích hrajeme se soupeřema více
než vyrovnanou hru, avšak druhé poločasy a zejména konce zápasů zatím nezvládáme.

  

Sestava:  Lorenčík - Záboj Vl., Gruncl, Rosenberg, Záboj L., Hašek, Šifalda, Havel, Nápravník,
Němec, Kramarski R., Elis, Nezbeda, Karban

  

Trenéři:  Hašek, Havel         Ved. mužstva:   Souček

 1 / 1


